
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ

Н А К А З

14 вересня 2022 року с.Іркліїв № 5 - ОД

Про затвердження Інструкції
із заповнення бюджетних запитів
для підготовки проекту бюджету на 2023 рік.

Відповідно до пунктів 3-5 статті 75 Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства 
фінансів України від 17 липня 2015 року № 648 «Про затвердження типових форм бюджетних 
запитів для формування місцевих бюджетів» (із змінами), та з метою забезпечення своєчасного та 
ефективного складання проекту бюджету Іркліївської сільської територіальної громади на 2023 рік

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію із заповнення бюджетних запитів для підготовки проекту бюджету 
Іркліївської сільської територіальної громади на 2023-2025 роки, що додається.
2. Спеціалістам Фінансового відділу сільської ради відповідно до закріплених обов’язків 
забезпечити:
2.1.доведення затвердженої Інструкції до головних розпорядників коштів у термін до 01 жовтня 2022 
року та надати роз»яснення щодо належного її застосування;
2.2.контроль за подачею до 28 жовтня 2022 року бюджетних запитів головними розпорядниками 
коштів, проведення аналізу бюджетних запитів, поданих головними розпорядниками коштів, з точки

'»ру правильності їх оформлення, достовірності та обгрунтованості розрахунків, відповідності 
бю дж етних запитів меті, пріоритетності, а також дієвості та ефективності використання бюджетних 

коштів;
2.3.підготовку за кожним бюджетним запитом, поданим головним розпорядником коштів, 
відповідних висновків з пропозиціями щодо врахування у проекті бюджету територіальної громади 
показників за результатами проведеного аналізу.
3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу Надія ДАНИЛЕВСЬКА


